
Uchwała  Nr XXXVIII/244/2013 
Rady Gminy Gać  

z dnia  12   listopada 2013  roku  
 
w sprawie przystąpienia w latach 2013-2015 do  realizacji  projektu  „Edukacja 
przedszkolna kluczem  do  sukcesu-II” złożonego w ramach Poddziałania nr 9.1.1 , 
Działania nr 9.1,Priorytetu nr IX PO KL  
Numer identyfikacyjny KSI: WND-POKL.09.01.01-18-003/13  

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                     
(tj. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1 
 

1. Gmina  Gać  przystępuje w latach 2013-2015 do projektu: „Edukacja przedszkolna 
kluczem  do  sukcesu-II  ” ; Numer identyfikacyjny KSI: WND-POKL.09.01.01-18-
003/13 

 
2. Projekt będzie  współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki-Priorytet IX Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w regionach; Działanie 9.1 Wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych                
w systemie oświaty; Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszenie nierówności w stopniu 
upowszechnienia edukacji przedszkolnej. 

3. Projekt  realizowany będzie przez Zespół Ekonomiczno – Administracyjny w Gaci. 
4. Wartość  projektu  wynosi  267 365  PLN  w tym wartość dofinansowania 227260,25  PLN. 

 
§ 2 

 
 

1. Gmina zobowiązuje się na okres realizacji projektu zabezpieczyć wkład własny                         
w wysokości 15 % wartości projektu w formie wkładu pieniężnego i niepieniężnego -  
z  czego  wkład   pieniężny  wynosi 32004,75 PLN , niepieniężny 8100 PLN . 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Gać.  

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 


